
Alimak levererar industrihissar till Mellanöstern

Alimak Group (Alimak), verksamt inom vertikala transportlösningar, har tagit en order i Mellanöstern gällande leverans av industrihissar till
ett oljeraffinaderi. Ordervärdet uppgår till 11 MSEK med planerad leverans under första och andra kvartalet 2016.

Den nya ordern inkluderar industrihissar baserade på både linhiss-teknologi och kuggstångsdrift.

“Vi är glada över att ha tagit en ny viktig order inom Olja och Gas-sektorn. Affären bekräftar den strategiska betydelsen av vårt förvärv av Heis-Tek under
2014 och vår förmåga att erbjuda ett bredare och ännu mer attraktivt sortiment av hisslösningar för olika kundbehov baserade på en kombination av
teknologier, säger Tormod Gunleiksrud, VD och koncernchef för Alimak Group.

Alimak förvärvade Heis-Tek i juni 2014, som del av en strategi att bredda produkt- och serviceutbudet av vertikala transportlösningar. Med detta förvärv har
Alimak även utökat sin produktportfölj till att, förutom kuggstångsdrivna hissar, även omfatta linhissar. Alimak är en av få tillverkare som kan erbjuda en
komplett lösning för industrihissar, inklusive leverans, service och inspektion, globalt och till hela industrisektorn.

För mer information, kontakta:

Stefan Rinaldo, CFO, Alimak Group, Tel: +46 8 402 1447

John Womack, IR-chef, Alimak Group, Tel: +46 70 678 2499

Om Alimak

Alimak är en ledande global industrikoncern inom design, utveckling, tillverkning, distribution och underhåll av vertikala transportlösningar baserade på
kuggstångsdrift och linhiss-teknologi. Bolaget tillhandahåller högkvalitativa hissar och plattformar, framförallt inom industri- och byggsektorn. Alimak har en
global försäljnings-, service- och distributionsplattform i över 60 länder och starka marknadspositioner. Bolaget har en väletablerad och stabil
eftermarknadsverksamhet och dess stora globala installerade bas på över 21 000 enheter ger Alimak unik förståelse för kundernas behov. Alimak grundades
1948, har sitt huvudkontor i Stockholm och sysselsätter över 1 100 personer över hela världen. Bolaget omsatte 1,8 miljarder kronor under 2014 och är
noterat på Nasdaq Stockholm.


